
 

 

 

 

- 1 - 

UCHWAŁA NR XXIV/223/2021 
 RADY GMINY SIEROSZEWICE  

z  dnia 18 maja 2021 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XX/195/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 16.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021,  

2) Uchwałą nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

3) Zarządzeniem nr 30.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

4) Uchwałą nr XXII/201/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

5) Zarządzeniem nr 48.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 kwietnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

6) Uchwałą nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

7) Zarządzeniem nr 51.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 45.158.857,96 zł, 

       z tego: 

• dochody bieżące w kwocie 43.586.985,40 zł, 

• dochody majątkowe w kwocie 1.571.872,56 zł” 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 48.329.462,67 zł ,  

         z tego:  

• wydatki bieżące w wysokości 43.085.991,03 zł,  

• wydatki majątkowe w wysokości 5.243.471,64 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



 

 

 

 

- 2 - 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

w wysokości 13.857.460,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały.” 

 

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się wysokość wydatków majątkowych realizowanych w 2021 roku w kwocie         

5.243.471,64 zł” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Paragraf 14b otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19: 

• dochody    19.200,00 zł, 

• wydatki      19.200,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

- 3 - 

UZASADNIENIE 
 do Uchwały nr XXIV/223/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 maja 2021 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 170.671,00 zł. Podstawą zmian w 

budżecie jest: 

• umowa nr 100/2021 z dnia 10 maja 2021 r. zawarta pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej w kwocie 126.000,00 zł na dofinansowanie budowy 

(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m w obrębie 

Masanów, Wielowieś tj. „Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości 

Masanów i Wielowieś” zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały, 

• umowa nr 1/2021 z dnia 10 maja 2021 r. zawarta pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej w kwocie 22.200,00 zł na dofinansowanie renowacji 

zbiornika wodnego małej retencji o powierzchni 0,74 ha obręb Parczew  

tj. „Renowacja zbiornika wodnego w Parczewie” zgodnie z załącznikami nr 1, 2 

i 3 do niniejszej uchwały. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę 15.000,00 zł o środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z przeznaczeniem na wydatki związane z transportem osób mających trudności 

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym 

osób niepełnosprawnych oraz organizację punktu informacji telefonicznej. 

 

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 7.471,00 zł  dotyczące odpłatności za pobyt  

w Domu Pomocy Społecznej w Psarach . 

 

Zmniejsza się wydatki związane z  obsługą długu o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem 

na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Renowacja zbiornika wodnego w Parczewie”. 

 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami po stronie wydatków w celu 

racjonalnego wykonania budżetu. 

 

 


